
Provoz ZUŠ Uničov a hygienická opatření ve škole 

1. Při cestě do školy a před budovou jsou všichni žáci povinni dodržovat pravidla dle 

stanovených mimořádných opatření (zakrytí dýchacích cest, zákaz shromažďování 

osob, min. rozestup osob 2 metry). 

2. Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly odpovídat známým 

příznakům COVID-19 (zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a čichu, jiný 

příznak akutní infekce dýchacích cest), nesmí do budov školy vstoupit. 

3. Všichni žáci i zaměstnanci jsou povinni nosit ve společných prostorách roušky. 

4. Při pohybu na chodbách školy je nutné minimalizovat kontakty mezi osobami  

a dodržovat odstup 2 metry (minimálně 1,5 metru). 

5. Žáci i zaměstnanci použijí po příchodu do učebny dezinfekci na ruce. 

6. Při výuce nebude povinné mít roušku za předpokladu dodržení rozestupu osob min.  

2 metry; v případě k bližšího kontaktu jsou žáci i zaměstnanci povinni nosit roušky  

i v učebně. 

7. Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla, jejich opakované 

nedodržování, po prokazatelném upozornění zákonného zástupce žáka, je důvodem  

k nevpuštění žáka do školy, resp. k vyřazení žáka z prezenční výuky. 

8. Prostory budov ZUŠ Uničov budou denně dezinfikovány, exponovaná místa častěji. 

Na sociálních zařízeních bude k dispozici dezinfekce, stejně jako i v učebnách. 

9. Po každé vyučovací hodině bude učebna větrána nejméně po dobu 5 minut. 

 

 


